Товарищество собственников жилья

«Ниагара»

__________________________________________________________________
426003 г. Ижевск ул. Чугуевского, 9

ИНН 1835080054, КПП 184101001, ОГРН 1071800001085

р/с 40703810768000160938 в Удмуртском отд. № 8618 Сбербанка РФ
к/с 30101810400000000601 БИК 049401601

тел/факс 77-08-85/66-94-95

ДОЛЖНИКАМ – Собственникам квартир

по адресу г. Ижевск, ул. Чугуевского, д.9

Об ограничении и дальнейшем приостановлении

предоставления коммунальной услуги

 УВЕДОМЛЕНИЕ

          Уведомляем Вас о том, что на 17.09.2020 г. по адресу: г. Ижевск ул. Чугуевского д. 9

образовалась задолженность по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги за

период времени более двух месяцев в следующих размерах у собственников следующих

квартир:

  №

квартиры

Итого

№ПП

глубина долга Сумма

задолженности

1 2 6,3 25 270,75

2 18 4,2 9 829,61

3 34 4,4 7 963,09

4 52 4,1 11 669,85

5 84 4 19 323,27

6 91 4 8 857,27

7 112 4,3 8 845,01

8 136 4,4 13 600,48

9 138 4,3 8 865,72

10 140 3,2 7 035,8

11 168 4,7 22 693,18

12 221 4,2 9 145,04

13 223 5,2 12 693,05

14 237 8,4 66 938,11

15 245 3,9 18 042,03

16 252 4,9 12 639,54

17 268 3,1 9 335,85

18 273 6,2 11 314,85

На основании Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 (далее по тексту «Правила»), при

наличии у потребителя задолженности по оплате за жилищно-коммунальные услуги,

Исполнитель (ТСЖ) вправе ограничить (приостановить) предоставление коммунальных услуг

(глава XI Приостановление или ограничение предоставления коммунальных услуг).

Сообщаем, что данное уведомление размещено 17.09.2020г. на официальной странице

исполнителя в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - на сайте ТСЖ

«Ниагара» http://tsz-niagara.ru/

Настоящим уведомляем, что в случае непогашения указанной выше задолженности по

оплате за жилое помещение и коммунальные услуги в течение 20 календарных дней

предоставление Вам услуг водоотведения будет приостановлено без предварительного

введения ограничения (в связи с отсутствием технической возможности введения

ограничения).

Согласно п. 121 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 N 354,

предоставление коммунальных услуг возобновляется в течение 2 календарных дней со дня

полного погашения задолженности и оплаты расходов ТСЖ по введению приостановления и

возобновления предоставления коммунальной услуги. Расходы ТСЖ, связанные с введением

приостановления и возобновления предоставления коммунальной услуги потребителю-

должнику, подлежат возмещению за счет потребителя, в отношении которого

осуществлялись указанные действия в пре6дельном размере 3 тыс. рублей.

Потребитель уведомляется,  что согласно ст. 7.20. КоАП РФ, самовольное

подключение к централизованным системам водоснабжения и водоотведения влечет

наложение административного штрафа. Незаконное подключение будет актироваться и

документы направляться в полицию для привлечения потребителя к административной

ответственности.

17.09.2020г.

Председатель правления ТСЖ «Ниагара»                                 Е.А. Семакин